Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global60.525.714/0001-45 NãoALPHA ELETRONICOS DO BRASIL 

LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA FRITZ MULLER 164 LOTE  25                  QUADRA2 - 

JARDIM PERI - SAO PAULO - SP - 02634080

21.450,00  (Vinte e Um Mil Quatrocentos e Cinqüenta 

Reais)

Valor 

006 Demais Custeios Aquisição

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

14 Pregão Eletrônico Lei 14.133 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

Complemento

450022 1 11 CERES

[...]

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global60.525.714/0001-45 NãoALPHA ELETRONICOS DO BRASIL 

LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA FRITZ MULLER 164 LOTE  25                  QUADRA2 - 

JARDIM PERI - SAO PAULO - SP - 02634080

21.450,00  (Vinte e Um Mil Quatrocentos e Cinqüenta 

Reais)

Valor 

PEDRO GIRARDELLO DA COSTAJOSÉ FERNANDO FRAGALLI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Página 2 de 2

Desenvolvido por INDRA

Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Data e Hora da Emissão: 12/08/2025  às 13:03:23

Emissor: